РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

РЕШЕНИЕ

«14» августа 2020 года                                                               №  383
О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области от 29.06.2020 № 233 «О графике работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский   Самарской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года»
В соответствии с пунктами 1.1, 1.2 и 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24.07.2020 № 260/1916-7 (далее – Порядок), в целях создания условий для защиты здоровья избирателей при участии в голосовании, создания максимального удобства для реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав на основании абзаца второго пункта 1 и пункта 16 статьи 65, пункта 18 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области от 29.06.2020 № 233 «О графике работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский   Самарской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий (далее – УИК) в период со 2 по 10 сентября 2020 года для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года:

в рабочие дни –  с 16.00 часов    до 20.00 часов  по местному времени;

в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени»;

в пункте 2 слова «по 12 сентября» заменить словами «по 10 сентября».

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 0301 - 0316.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                         Ю.А. Горшков

Секретарь комиссии                                                 Н.Н. Попова